
UCHWAŁA NR XXXV/143/2018
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Rąbino.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r poz. 994 z późn. zm.1)) Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/46/2011 Rady Gminy Rąbino z dnia 02 sierpnia 2011 r. w sprawie  określania zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Rąbino (Dz. Urz. WZ Nr 120, poz. 2170) w § 
8 skreśla się lit. e.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Krawiec

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.

Id: EB624A6B-88CE-4725-9940-CE111C6B5DAD. Podpisany Strona 1




